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FÖR POSITIONSMÄRKNING

Dimensioner i mmMÅTT / MONTERINGSAVSTÅND

Rostfri armatur för infällt montage för belysning av vägar på offentliga platser.

SLAGTÅLIG  ARMATUR
TALK  

VANDALBELYSNING

LED
IK10
20JIP67

Art.nr E-nr Typ Effekt (W) Lumen Färgtemp. Vikt kg Längd mm

777011 Talk infälld 97 3000 - 4000K

140 mm x 70 mm x 3mm

3 80

61

140

70

80

140

133

Maxmått för infällt montage: 
140 mm x 61 mm x 80 mm
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CERTIFIKAT

CE CE-certifikat (enligt EN60598-1 / 2-1)

RoHS produkterna innehåller inga förbjudna ämnen enligt EUdirektivet 2011/65 / CE

Glödtrådstestad Glödtrådstest 850 ° C / 30 s

Skyddsklass 2

ELEKTRISK DATA

Spänning / Spänningsområde 220-240 V AC,   198-264 V AC

Frekvens 50/60 Hz

OPTISK DATA

Ljuskälla LED

Livslängd LED ljuskälla > 50.000 timmar (L70B50)

Färgtemperatur 3000K / 4000K

Färgåtergivningsindex CRI 80

FYSISK DATA

Material i stomme Sockel: 316L rostfritt stål 3mm tjock

Material i gavlar Polykarbonat

Färg Borstad 216L rostfri

Montage Infällt montage

Anslutning & införingar Kabelansluten IP67-kontakt för hane / hona

Genomkopplad

Kapslingsklass IP67

Slagtålighet IK: 10 / 20 joules

Tillåten omgivningstemperatur 25 °C enligt NF EN 60598-1 standard

TEKNISK DATA TALK

Teknisk och dimensionell data ges endast ut för information och kan komma att ändras utan föregående meddelande. 
Vänligen fråga innan du beställer.


